EUDORA SOBA Vertriebs GmbH
Gunskirchner StraRe 19

4600 Wels

Tel. 07242/485
www.eudorasoba.at

Maschinentypen:

| SUDORA N

Ersatzteil-Preisliste in € exkl. MwSt

ArtNr / Maschinentyp

Waschvollautomat 1101-01/02

3

Seriennummer von ... bis

110101: 1101-02/13: Supernova 1300 VES
110111: 1101-02/13:; Supernova 1300 VSH

110121: 1101-02/13: Supernova 1300 VSHK

110126: 1101-02/14: Supernova 1400 VHK
110100.0001: 1101-01/13: Supernova 1300

110102:
110113:
110123:
110122:
110125:
110106:
110116:
110117:
110118:
110119:
110120:
110104:
110105:
110114:
110124:

1101-01/13:
1101-01/13:
1101-01/13:
1101-01/13:
1101-01/14:
1101-01/11:
1101-01/11:
1101-01/11:

Supernova 1300 M
Supernova 1300 SH
Supernova 1300 SHK
Supernova 1300 HKA
Supernova 1400 HKA
Osterreich Edition
Supernova 1100 H
Nova 2000

1101-01/115: Familynova

1101-01/11:

Novastar

1101-01/115: Novaplus

1101-01/12:
1101-01/12:
1101-01/12:
1101-01/12:

Supernova 1200
Supernova 1200 S
Supernova 1200 H
Supernova 1200 HK

2352001
2354001
2355001
2357001
2370001
2370201
2372001
2373001
2375001
2378001
2426001
2435001
2436001
2439001
2442001
2445001
2450001
2450001
2462001
2464001

- 2353999
- 2354999
- 2356999
- 2369999
- 2370199
- 2371999
- 2372999
- 2374999
- 2377999
- 2399999
- 2434999
- 2435999
- 2438999
- 2441999
- 2444999
- 2449999
- 2461999
- 2461999
- 2463999
- 2499999

Seite 1



| UDORA FHYYN

Tafel 1 gultig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

Seite 2



| SUDORA N

Tafel 1 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A019169103 Mantelvorderwand SN neu

2 010220 SHRLI 4x14 T20, EJOT

3 A419457001 Signalleuchte bedruckt SN VE

5 010226 SHRLI K5x16 T20, EJOT

6 A119178002 Mittelschiene

7 A218269001 Versteifung Mittelschiene

8 A119189001 Seitenholm

9 A218285003 Versteifung Seitenholm

10 A418282B01 Keder weil3

13 A318392001 Schnurstabilisation

14 032316 Kabelhalter SN neu

15 A418281001 Feder f. Mittelschiene

16 013802 MUBL 4,8 115221, RAYMOND

17 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2352001 - 2355324
17 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2355325 - 2369999
17 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2370001 - 2373317
17 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2373318 - 2399999
17 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2426001 - 2439124
17 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2439125 - 2449999
17 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2450001 - 2465406
17 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2465407 - 2499999
18 010223 SHRLI M5x10 T20, EJOT

20 A416088002 Aufkleber EUDORA EU 1101-02 we 2352001 - 2352835
20 A416214001 Aufkleber EUDORA SN 1300 VES w 2352836 - 2353999
20 A416377001 Aufkleber EUDORA SN1300VSH 2354001 - 2354999
20 A416394001 Aufkleber EUDO SN1300VSHK 2355001 - 2356999
20 A416440001 Aufkleber EUDORA SN 1400 VHK 2357001 - 2369999
20 A416095001 Aufkleber EUDORA SN 1300 weil3 2370001 - 2371999
20 A416378001 Aufkleber EUDORA SN1300SH 2372001 - 2372999
20 A416395001 Aufkleber EUDO SN1300SHK 2373001 - 2374999
20 A416444001 Aufkleber EUDORA SN 1300 HKA 2375001 - 2377999
20 A416442001 Aufkleber EUDORA SN 1400 HKA 2378001 - 2399999
20 A416249001 Aufkleber EUDORA Osterreich Ed 2426001 - 2434999
20 A416387001 Aufkleber EUDORA SN1100H 2435001 - 2435999
20 A416403001 Aufkleber EUDORA NOVA 2000 2436001 - 2438999
20 A416428001 Aufkleber EUDORA FAMILYNOVA 2439001 - 2441999
20 A416430001 Aufkleber EUDORA NOVASTAR 2442001 - 2444999
20 A416438001 Aufkleber EUDORA NOVAPLUS 2445001 - 2449999
20 A416215001 Aufkleber EUDORA SN 1200 S wei 2450001 - 2461999
20 A416216001 Aufkleber EUDORA SN 1200 weil3 2450001 - 2461999
20 A416379001 Aufkleber EUDO SN1200H (A,D) 2462001 - 2463999
20 A416396001 Aufkleber EUDO SN1200HK 2464001 - 2499999
21 A118245B01 Griffschale rechts weiR SN

22 A119453001 Programmlade SN VE

23 A119452001 Programmladendeckel SN 6-Tasten 2352001 - 2369999
23 A119452002 Programmladendeckel SN 4-Tasten 2370001 - 2399999
23 A119452002 Programmladendeckel SN 4-Tasten 2426001 - 2499999
25 S0179837 Steuerelektr. SN1300 Maske 2 2352001 - 2354999
25 S0195783 Steuerelektr.SN/13 HK, 14 HKA 2355001 - 2369999
25 S0179837 Steuerelektr. SN1300 Maske 2 2370001 - 2372999
25 S0195783 Steuerelektr.SN/13 HK, 14 HKA 2373001 - 2399999
25 S0179813 Steuerelektr. SN1100 Maske 2 2426001 - 2438999
25 S0179820 xxSteuerelektr. SN1200 Maske 2 2439001 - 2441999
25 S0195752 Steuerelektr.SN/11 H,K 2442001 - 2444999
25 S0179820 xxSteuerelektr. SN1200 Maske 2 2445001 - 2463999
25 S0O195769 Steuerelektr.SN/12 H,K 2464001 - 2499999
28 A116054001 Progr.Schild Lade EU 1101-02 2352001 - 2352835
28 A216174001 Progr.Schild Text EU 110 dt. 2352001 - 2352835
28 A216259001 Progr.Schild EU 1101-02/13 2352836 - 2353999
28 A216376001 Progr.Schild EU1101-02/13 2354001 - 2354999

Seite 3



| SUDORA N

Tafel 1 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
28 A216390001 Progr.Schild SN 1300VSHK (A) 2355001 - 2356999
28 2216439001 Programmschild SN 1400 VHK A 2357001 - 2369999
28 A116119001 Progr.Schild Lade EU 1101-01 2370001 - 2370199
28 A216118001 Progr.Schild Text EU 110 dt. 2370001 - 2370199
28 A216258001 Progr.Schild EU 1101-01/13 2370201 - 2371999
28 A216382001 Progr.Schild EU1101-01/13 2372001 - 2372999
28 A216392001 Progr.Schild SN1300 SHK (A) 2373001 - 2374999
28 a216443001 Programmschild SN 1300 HKA A 2375001 - 2377999
28 a216441001 Programmschild SN 1400 HKA A 2378001 - 2399999
28 A216256001 Progr.Schild EU 1101-01/11 2426001 - 2434999
28 A216388001 Progr.Schild SN 1100 H (A) 2435001 - 2438999
28 A216427001 Progr.Schild FAMILYNOVA (A) 2439001 - 2441999
28 A216429001 Progr.Schild NOVASTAR (A) 2442001 - 2444999
28 A216437001 Programmschild SN NOVAPLUS 2445001 - 2449999
28 A216257001 Progr.Schild EU 1101-01/12 2450001 - 2461999
28 A216383001 Progr.Schild SN1200H (A,D) 2462001 - 2463999
28 A216393001 Progr.Schild SN 1200 HK (A) 2464001 - 2499999
31 A315049B01 Knopf - Drehzahl, weif3

32 A315050B01 Knopf - Programmwabhl, weif3

44 A118237B01 Griffschale links weil3 SN

45 A218222B00 WM Lade SN mit Griffschale weif3

46 A418233001 Saugheber DL /SN

47 A418253001 Weichspllkammerdeckel SN

48 A018228002 Waschmittelkammer SN 2.A.

49 A421094001 Sternschlauch WMK-WT SN

50 A119192002 Waschmittelkammerd.SN 4Anschl.

51 027501 Federklammer WM-Kammer SN

52 016100 Schl.klemme 10148

53 C421006026 Schlauch 14x9,5x390 m.Schl.KI.

54 C430005001 Schlauch 14x9,5x470 m.Schl.KI.

55 C421006028 Schlauch 9,5x14x420 m.Schl.KI.

56 A415048B01 Knopf f.Netzschalter wei3 SN

57 A419456001 Stange f. Netzschalter SN vz

58 A418406001 Halteblech f. Netzschalter

59 010220 SHRLI 4x14 T20, EJOT

60 031153 Schalter 2-pol.Netzsch.E0061

61 010214 SHRLI 3,5x10 T20, EJOT

62 A113151001 Konsole f. Steuerelektronik SN

63 031152 Einbau - Summer (VE - Ausf.)

64 033917 Bedienelektronik EU1101-02/6Tasten 2352001 - 2369999
64 033920 Bedienelektronik EU1101-01/4Tasten 2370001 - 2399999
64 033920 Bedienelektronik EU1101-01/4Tasten 2426001 - 2499999
65 030101 Kabel-Flachband SN

66 014650 SHB PVC 4 1SO7090

67 010228 SHRLI K3,5x10 T10, EJOT

68 A419454001 Andruckbugel f. Flachbandkabel

69 A418344001 Entliftungsknie EU360

70 016102 Schl.klemme 10173

71 A421084001 Schlauch ZufluRknie SN

72 A419477001 Dammatte oben SN

73 A419478001 Dammatte Vorderw.unten SN

Seite 4



Waschvollautomat 1101-01/02

gliltig ab 01.08.2005

Tafel 2

Seite 5



| SUDORA N

Tafel 2 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A119267010 Bodenplatte kpl SN geschraubt 2352001 - 2355338
1 A119267020 Bodenplatte kpl. SN neu 2355339 - 2369999
1 A119267010 Bodenplatte kpl SN geschraubt 2370001 - 2373393
1 A119267020 Bodenplatte kpl. SN neu 2373394 - 2399999
1 A119267010 Bodenplatte kpl SN geschraubt 2426001 - 2439550
1 A119267020 Bodenplatte kpl. SN neu 2439551 - 2449999
1 A119267010 Bodenplatte kpl SN geschraubt 2450001 - 2465554
1 A119267020 Bodenplatte kpl. SN neu 2465545 - 2499999
2 019600 Maschinenful3 SN/BN

3 013005 MUGKT 1SO4032-M10-8-A1K 2352001 - 2355338
3 013005 MUGKT 1SO4032-M10-8-A1K 2370001 - 2373393
3 013005 MUGKT 1SO4032-M10-8-A1K 2426001 - 2439550
3 013005 MUGKT 1SO4032-M10-8-A1K 2450001 - 2465544
4 010222 SHRLI M4x8 T20, EJOT

5 032004 Flachsteckzunge 140814

6 014701 SHBFCH DIN6798-A4,3-FSt

7 013001 MUBKT 1SO4032-M4-8-A1K

11 010219 SHRLI B3,9x9,5 T20, EJOT

12 A019188106 Mantel SN-VE o.Verbudbl. Neu weil3 2352001 - 2369999
12 A019188105 Mantel SN o.Verbundbl. Neu weil3 2370001 - 2399999
12 A019188105 Mantel SN o.Verbundbl. Neu weil3 2426001 - 2499999
13 A019186101 Verbundblech SN gepulv

14 A418307001 Kantenschutz 85 mm

15 013802 MUBL 4,8 115221, RAYMOND

16 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2352001 - 2355324
16 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2355325 - 2369999
16 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2370001 - 2373317
16 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2373318 - 2399999
16 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2426001 - 2439124
16 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2439125 - 2449999
16 011701 SHRBL 1SO1479-St4,8x13-C-A1K 2450001 - 2465406
16 010232 SHRLI M4x9 T20, SFS 2465407 - 2499999
17 031625 Funkentstorfil. DL/BN/SN n. Bef.

18 A419149001 Schlauchaufhénger DL

21 A218247101 Ruckwanddeckel weil3 RAL 9016

22 A119230100 Manteldeckel SN kpl.wei? m.Abdeckpl.

23 A218274B00 Ablagematte SN weil3 kpl.

24 A218215B01 Abdeckleiste links weif3

25 A218218B01 Abdeckleiste rechts weil3

26 A419216001 Abdeckkappe

27 013904 FuBmutter M10 645.133 930.EZ-3 2355339 - 2369999
27 013904 FuBmutter M10 645.133 930.EZ-3 2373394 - 2399999
27 013904 FuBmutter M10 645.133 930.EZ-3 2439551 - 2449999
27 013904 FuBmutter M10 645.133 930.EZ-3 2465545 - 2499999
28 014506 SHBZA DIN6797-A17-FSt

29 A419479001 Dammatte Mantel seitl. SN

30 032325 Schl.Clip 14062 Metall

31 A211024003 Bodenwanne, ABS 1,5 mm

32 A411025001 Schwimmer (VE - Ausf.)

33 A211022001 Konsole Schwimmerschalter (VE

34 031011 Mikro m.Heb.SN-VES Schwimmer

35 013505 MUGBKT 1SO8675-M16-1,5-05-A1K 2355339 - 2369999
35 013505 MUBKT ISO8675-M16-1,5-05-A1K 2373394 - 2399999
35 013505 MUBKT ISO8675-M16-1,5-05-A1K 2439551 - 2449999
35 013505 MUBKT ISO8675-M16-1,5-05-A1K 2465545 - 2499999
999 020703 Spreiznietrohrkl. Halterung Transportsic

999 068002 xAntirutschbel.ersetzt d.068003

999 8064114 Schuh selbstklebend (Set=2Stk)

999 A419221001 VerschluRkappe SN/BN TS

Seite 6



Waschvollautomat 1101-01/02

gliltig ab 01.08.2005

Tafel 3

Seite 7



| SUDORA N

Tafel 3 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 016120 Balgsch. DM 290 - Ersatz 016121
2 A325159001 Balgschelle mit Schr. SN 2.A.

3 A125127003 Turdichtung SN

4 A218223000 Spannring kpl.SN

5 011029 SHR6KT EN1662-M8x110x50

6 013503 MUGKT EN1661-M8-8-A1K

7 A118200001 Belastungsgewicht SN

8 011020 SHREKT 1SO4017-M8x50-8.8-A1K
9 014600 SHBSPN DIN6796-8-FSt

10 014801 SHB-U DIN434-9-A1K

11 013004 MUGKT 1SO4032-M8-8-A1K

12 A318248001 Behalterdichtung SN u. GA

13 A118202001 Behaltervorderteil SN

14 A118234000 Trommel kpl. SN

15 A218417000 Trommelmitnehmer kpl.SN M12
16 018105 V-Ring V-40S SN Hauptlager

17 A125130101 Turrahmen weil3 SN

18 A225148000 Tirscharnier kpl. SN

19 010223 SHRLI M5x10 T20, EJOT

20 A425137001 Klemmpratze SN Turglas

21 A425134001 Turhaken SN

22 A225147100 Glasblende kpl. weif3 RAL 9016

23 A225161B01 Ring fur Tur wei3 RAL 9016

24 A325131001 Turglas SN

Seite 8



Waschvollautomat 1101-01/02

gliltig ab 01.08.2005

Tafel 4

/
/

— ™~ = ~D o~

T j

|
— \ﬂ@‘@ﬂiu@w

ST
/ Lo

«w

s

Seite 9



| SUDORA N

Tafel 4 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 023330 Gummiblock zentrisch SN

2 A419369002 Fixierung f. Federbein

3 027201 Federbein SN

4 A218265002 Konsole f. Uberlaufsicherung 2.A.

5 010220 SHRLI 4x14 T20, EJOT

6 031012 Mikro m.Heb.SN-VE USI Federb.

7 014800 SHB fur Federbein

8 031807 Antriebsmotor FHP (AEG) 2352001 - 2352835
8 031831 Antriebsmotor CESET SN 2352836 - 2369999
8 031807 Antriebsmotor FHP (AEG) 2370001 - 2370906
8 031831 Antriebsmotor CESET SN 2370907 - 2399999
8 031807 Antriebsmotor FHP (AEG) 2426001 - 2434999
8 031831 Antriebsmotor CESET SN 2435001 - 2449999
8 031807 Antriebsmotor FHP (AEG) 2450001 - 2456164
8 031831 Antriebsmotor CESET SN 2456165 - 2499999
9 031834 Kohlen fiir Motor (1 Stk.) L1 2352001 - 2352835
9 031845 Kohlen (1St.)GA1000/2.A., CESET 2352836 - 2369999
9 031834 Kohlen fiir Motor (1 Stk.) L1 2370001 - 2370906
9 031845 Kohlen (1St.)GA1000/2.A., CESET 2370907 - 2399999
9 031834 Kohlen fiir Motor (1 Stk.) L1 2426001 - 2434999
9 031845 Kohlen (1St.)GA1000/2.A., CESET 2435001 - 2449999
9 031834 Kohlen fiir Motor (1 Stk.) L1 2450001 - 2456164
9 031845 Kohlen (1St.)GA1000/2.A., CESET 2456165 - 2499999
10 011023 SHR6KT 1SO4017-M8x35-8.8-A1K

11 014502 SHBZA DIN6797-A8,4-FSt

12 014111 SHB 25x8,4x1,5

13 013503 MUG6KT EN1661-M8-8-A1K

14 A418259001 Motorschraube SN (AEG) 2352001 - 2352835
14 A418259002 Motorschraube Ceset 2352836 - 2369999
14 A418259001 Motorschraube SN (AEG) 2370001 - 2370906
14 A418259002 Motorschraube Ceset 2370907 - 2399999
14 A418259001 Motorschraube SN (AEG) 2426001 - 2434999
14 A418259002 Motorschraube Ceset 2435001 - 2449999
14 A418259001 Motorschraube SN (AEG) 2450001 - 2456164
14 A418259002 Motorschraube Ceset 2456165 - 2499999
15 011036 SHRE6KTFLSH 1SO1662-M5x12

16 A218239001 Motorblech SN AEG-Mot. 2352001 - 2352835
16 A218419001 Motorblech SN CESET-Mot. 2352836 - 2369999
16 A218239001 Motorblech SN AEG-Mot. 2370001 - 2370906
16 A218419001 Motorblech SN CESET-Mot. 2370907 - 2399999
16 A218239001 Motorblech SN AEG-Mot. 2426001 - 2434999
16 A218419001 Motorblech SN CESET-Mot. 2435001 - 2449999
16 A218239001 Motorblech SN AEG-Mot. 2450001 - 2456164
16 A218419001 Motorblech SN CESET-Mot. 2456165 - 2499999
17 A318272001 Antriebsmot.Abdeckung SN

18 013502 MUGKT EN1661-M5-8-A1K

19 A018219010 Behaltertrager kpl SN CESET

20 A418276001 Kantenschutz 45 mm

21 A018241040 Behalter kpl.SN Elektr.m.Loécher

23 A311021000 Druckgefall KST komplett

24 A411015001 Dichtung Druckgef.6653 KST

25 010104 SHRZYL 1SO1207-M4x14-A2-70

26 016201 Schl.klemme SNP 4

27 A411014010 Schlauch PVC griin SN 630mm

28 016200 Schl.klemme SNP 3

29 031516 Heizkorper 3000W m.NTC-Fuhler 2352001 - 2369999
29 031511 Heizkorper 2000W m.NTC-Fuhler 2370001 - 2371999
29 031516 Heizkorper 3000W m.NTC-Fuhler 2372001 - 2399999
29 031511 Heizkdrper 2000W m.NTC-Fuhler 2426001 - 2461999
29 031516 Heizkorper 3000W m.NTC-Fuhler 2450001 - 2461999

Seite 10



| SUDORA N

Tafel 4 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
35 A118220020 Lagerbock kpl. SN m.L&ch.

36 A418337001 Spannsegment

37 014600 SHBSPN DIN6796-8-FSt

38 011205 SHR6KT 1SO4017-M8x20-8.8-A1K
39 A418385002 Nabe SN-M12 (28mm)

40 A218330001 Riemenscheibe SN/BN M12

41 019100 Keilrippenriemen SN

42 A413113001 Spannscheibe RS BN/DL/SN

43 013006 MUGKT 1SO4032-M12-8-A1K

44 A321057000 Schl.schelle 290

45 A421069001 Einschubrohr Entliftung SN

46 A221043002 Schlauch Wk/Beh m.Entl.SN

47 016102 Schl.klemme 10173

48 C421006046 Schlauch 16x9,5x180 m.Schl.KI.
49 024613 Schaumstoffring 85/55/60

50 A321056000 Schl.schelle 268

51 011206 SHREKT 1SO4017-M6x20-A2-70
64 A419480001 Dammatte Riemenscheibe SN/BN
999 c17062 Kabel Mot-Steuereinh SN

Seite 11



| SUDORA N

Tafel 5 gultig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

20 w

Seite 12



| SUDORA N

Tafel 5 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A214092B00 Fremdkorper-Einsatz Bj. weil’

2 A214091B01 Deckel f. VerschluRdeckel weil3

3 A421006029 Schlauch Entleerung LP

4 016118 Schl.klemme 10091

5 A414053001 SchlieRgummi 8490 (LP-Eins.Bj)

6 A414017001 Dichtungsgummi 1680 (diinn)

7 A419159001 Dampfungsring mit Nut grau 1mm

8 031846 Laugenpumpe Hann.Synchron 2353255 - 2353349
8 031846 Laugenpumpe Hann.Synchron 2371216 - 2371275
8 031846 Laugenpumpe Hann.Synchron 2459450 - 2460317
9 016009 Schl.klemme 2043

10 A318448000 Kugelventil kpl. SN

11 A321057000 Schl.schelle 290

14 016000 Schl.klemme 2033

15 A321054001 Schlauch LP/WT SN

16 A221049001 Wassertank SN

17 018005 0O-Ring 853x2 Wassertank SN

18 A321051001 Wassertankdeckel

19 016006 Schl.klemme 2031

20 A321053001 AbfluBschlauch TRUFLEX gew.

21 A321050001 Einh&ngebogen f.Abfl.Schl.

22 024620 Ventilkugel Dm 55mm SN NEU 2355339 - 2369999
22 024620 Ventilkugel Dm 55mm SN NEU 2373394 - 2399999
22 024620 Ventilkugel Dm 55mm SN NEU 2440050 - 2449999
22 024620 Ventilkugel Dm 55mm SN NEU 2465545 - 2499999
23 A418444001 Stitzring f.Kugelvent .NEU 2355339 - 2369999
23 A418444001 Stitzring f.Kugelvent .NEU 2373394 - 2399999
23 A418444001 Stitzring f.Kugelvent .NEU 2440050 - 2449999
23 A418444001 Stutzring f.Kugelvent .NEU 2465545 - 2499999
24 A318452001 Dichtring Kugelventil NBR 2355339 - 2369999
24 A318452001 Dichtring Kugelventil NBR 2373394 - 2399999
24 A318452001 Dichtring Kugelventil NBR 2440050 - 2449999
24 A318452001 Dichtring Kugelventil NBR 2465545 - 2499999

Seite 13



EUDORA

eliv.

Tafel 6 gultig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

W%ﬁ 0 2
| N s

(I

]

Seite 14



| SUDORA N

Tafel 6 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 031144 Turverschlul? SN VE 4polig 2352001 - 2352835
1 031166 Turverschl.EMZ SN VE 3polig 2352836 - 2369999
1 031144 Tirverschlul SN VE 4polig 2370001 - 2370906
1 031166 Turverschl.EMZ SN VE 3polig 2370907 - 2399999
1 031144 Tirverschlul SN VE 4polig 2426001 - 2434999
1 031166 Turverschl.EMZ SN VE 3polig 2435001 - 2449999
1 031144 Turverschlul? SN VE 4polig 2450001 - 2456164
1 031166 Turverschl.EMZ SN VE 3polig 2456165 - 2499999
2 A425138001 Zugentriegelung SN 1.A. 2352001 - 2352835
2 A425138002 Zugentriegelung SN 2.A. 2352836 - 2369999
2 A425138001 Zugentriegelung SN 1.A. 2370001 - 2370906
2 A425138002 Zugentriegelung SN 2.A. 2370907 - 2399999
2 A425138001 Zugentriegelung SN 1.A. 2426001 - 2434999
2 A425138002 Zugentriegelung SN 2.A. 2435001 - 2449999
2 A425138001 Zugentriegelung SN 1.A. 2450001 - 2456164
2 A425138002 Zugentriegelung SN 2.A. 2456165 - 2499999
3 010220 SHRLI 4x14 T20, EJOT

4 011204 SHR6KT 1SO4017-M8x20-8.8-A1K

5 014502 SHBZA DIN6797-A8,4-FSt

6 A419215002 Abstandhalter SN KD Gummi 2352001 - 2355419
6 A419215002 Abstandhalter SN KD Gummi 2370001 - 2373393
6 A419215002 Abstandhalter SN KD Gummi 2426001 - 2465822
7 013004 MUGKT 1SO4032-M8-8-A1K

8 031418 E-Ventil 4-fach SN Vollelektr. Elbi

9 062500 Sieb E-Ventil Siem / SN

10 010222 SHRLI M4x8 T20, EJOT

11 031214 Druckwéchter SN VE

11 031225 Druckwachter SN (Handwasche)

13 032303 Zugentlastungsverschraubung 2352836 - 2369999
13 032303 Zugentlastungsverschraubung 2370907 - 2399999
13 032303 Zugentlastungsverschraubung 2435001 - 2449999
13 032303 Zugentlastungsverschraubung 2456165 - 2499999
14 030404 Kabel 2m 3x1 Eurosteck 2352001 - 2352835
14 030410 Kabel 2m 3x1,5 Winkelschukoste 2352836 - 2369999
14 030404 Kabel 2m 3x1 Eurosteck 2370001 - 2370906
14 030410 Kabel 2m 3x1,5 Winkelschukoste 2370907 - 2399999
14 030506 Kabel 2m 3x1,5 f. Kado 2426001 - 2434999
14 030410 Kabel 2m 3x1,5 Winkelschukoste 2435001 - 2499999
15 A321083001 ZufluBschlauch 1,50m 2370001 - 2374999
15 a321083001 ZufluBschlauch 1,50m 2426001 - 2444999
15 A321083001 ZufluBschlauch 1,50m 2450001 - 2499999
16 068939 Dichtung fiir Schlauchhol.orig.

17 023339 Parabelpuffer ( SN Abstandhalter ) 2355420 - 2369999
17 023339 Parabelpuffer ( SN Abstandhalter ) 2373394 - 2399999
17 023339 Parabelpuffer ( SN Abstandhalter ) 2465823 - 2499999
18 013506 MUGKT EN1661-M6-8-A1K

19 032204 AnschluRdose SN (Kado) 2352001 - 2352835
19 032204 AnschluRdose SN (Kado) 2370001 - 2370906
19 032204 AnschluRdose SN (Kado) 2426001 - 2434999
19 032204 Anschluf3dose SN (Kado) 2450001 - 2456164
20 010219 SHRLI B3,9x9,5 T20, EJOT

21 017313 ZufluBschlauch VWS 1,5 1 Spule 2352001 - 2369999
22 A400004028 Distanzhulse ZufluBschlauch SN 2352001 - 2369999
23 068945 Dichtungssatz f. VWS-ZufluBsch 2352001 - 2369999
24 011314 SHRBLLIKPFSZKRZ St3,9x19 2352001 - 2369999
25 017314 ZufluBschlauch Aquastopp 2375001 - 2399999
25 017314 ZufluBschlauch Aquastopp 2445001 - 2449999
999 020635 Schliissel SW27/SW13 Kst. SN

999 026386 Gebrauchsanw.1300/VE A 2352001 - 2352835
999 026428 Gebrauchsanw.SN 11-13A 2352836 - 2353999

Seite 15



| SUDORA N

Tafel 6 glittig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
999 026565 Gebrauchsanw.SN1101-11/13 Handw. 2354001 - 2354999
999 026592 Bedien.anleitung SN 11-13HK (A) 2355001 - 2356999
999 026641 Bedien.anl. SN HKA/VHK  A/D 2357001 - 2369999
999 026386 Gebrauchsanw.1300/VE A 2370001 - 2370199
999 026428 Gebrauchsanw.SN 11-13A 2370201 - 2371999
999 026565 Gebrauchsanw.SN1101-11/13 Handw. 2372001 - 2372999
999 026592 Bedien.anleitung SN 11-13HK (A) 2373001 - 2374999
999 026641 Bedien.anl. SN HKA/VHK A/D 2375001 - 2399999
999 026428 Gebrauchsanw.SN 11-13A 2426001 - 2434999
999 026565 Gebrauchsanw.SN1101-11/13 Handw. 2435001 - 2438999
999 026611 Bedien.anleitung SN 1150/1250 2439001 - 2441999
999 026592 Bedien.anleitung SN 11-13HK (A) 2442001 - 2444999
999 026631 Bedien.anl. NOVAPLUS A 2445001 - 2449999
999 026428 Gebrauchsanw.SN 11-13A 2450001 - 2461999
999 026565 Gebrauchsanw.SN1101-11/13 Handw. 2462001 - 2463999
999 026592 Bedien.anleitung SN 11-13HK (A) 2464001 - 2499999

Seite 16



Waschvollautomat 1101-01/02

gilltig ab 01.08.2005

Tafel 7

__a ST TR T [ET 1o ynmwm_.|r _ 2 _ ﬁ L _ g
! 0OBF — ¥ _‘Wawn osopng ™y
oo 100'980L0€ SIOEINE Emmn =+ QOOMN
panseTal JyBiakde) Ty
36
weJbelp ju3uin m% " hzﬂurﬂ:mu RIERg O UWog  mjoy Mg 41 Sy
20-101L N3 veldjnejwouys (L] | S/ 00O = 2 =2 o= = ==
0003 ¢ [v+ | VHOQN3 ._‘ H‘ H .— H ._‘
HTHSUNLV3HHL w
| NN AN N ey e £
= 1IN
wowosam ¢ 3¢} i ! %
G w s
INLYIG0IZNY *+ N3I03G -5 5| 8
L..ouunooﬂu »»»»» __ 444 S s 3% My
H T : CT

_._._|A__ (N
1IN
\ m
C ([ L \M
* L
Ll :
[} ] ‘nwy
[ —3 o
H AN AN H H = I = m®m
8AL GAL £AL AL i 1AL | P
o L . L — e
M 3]
-
— _ N
BE E@REEEE B [F g s g |&og g |zs fe]e]s]e |2l B aiuw
1 H 1 I } e
EEE B IF[R & [§ & ™ [& (s e[ R i [a 2y
p F L (] M MA
HOLOW JUNA
_ z I £ _ § _ g _ _ [ _ g

Seite 17



| SUDORA N

Tafel 7 gtiltig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 18



Waschvollautomat 1101-01/02

gilltig ab 01.08.2005

Tafel 8

| |
_u e L& L | S | 9 | L I 8
_l ' Juauodwod anjea J3jur  uajuauodwoy juaage)ur oA
=_._. C00960L0 E— = cf%% - wa | HS Goedns | JaU3J0s anjen Jajul .ssn_m._au_a__.. ___.a__mm_.__w T_.w
| 1hf 106 T ] ve A MG ¢ [ IMNIA ! ayisemjdney yjuangen M
weJbeip juasiny R .H ﬂ_@uﬁm_mmqullﬁ o _H V_H_E.EDN! ysemayd anjen Jajul AISEMI0A J1UIAgRUII L A3
20-10L N3 uejdjnejwosys j_ o S Q0N WA DI i b e oo ] 5
uea woa -
] HBIH T YH0aN3 | 100 S5¢ ¢ Yyoan3 £ 193] Jajen € PURJSSSEN ¢/ce
7 19A3) J3jeM 7 puejsJassep /65
sz20q Jawung ns 3431 Rle -
foon o ins jeoy SRS AS 5 Josias S e ada) aNeadts,
3jyn-y2elg (am-zsemyps doysiajem arjer AUl doyssassep Juargeui3 SAI dwnd uresp “adwnduafiney I
___m..u . due} nojb adweywwy ¥l Jojou 3ap J0JOWSqIIJuY W
ok e 13§y voissasddns 33uasajuaul J3§|13d0}s4uanuny \z
unosq unesg 41ms uew Jayjeydsydney 1S
ajya-anyq (ian-nejq EES TS WS 1 Juawa)a buyyeay JUELTETEYIET H
g neiq otpauues sulew gnyosuezgay [N (NN
jauiges 1Bjuel
£ A J3jjeyag d1 agny Jajjeyag
308J2JU1 JISN 3y 0] SUOI|IUL0I = =
1R4uapag wnz Bunpuigiap gl 12
| | ._u d-gpb |_| SRRy
S — frerssesvrossseooss]— — — —fb bbb o - e
i L R 23 (N &
i
i
i E
i
i
i
i
; YA YA YA Y& YA| =43 VALY
r
i
i = g
"_ -
i jum = §
_
BB B R EBEBREEE B OB sl g [l g 5 |xa sfe|esle 2=
.m+.l = — =P — e — e m == [ A == — ] — [ AR ._'m | p——4— —i IS NN @
F & H I i m FlEpR|z|F [¢2 & &
m. w m. w m. W w m m 2jeyg M uapog W 1R4uey
[2h i i i I.v+._ —4— == = = = = =
_ P PP Ol e [LI_T 71,
i i : : 5 H
Kool L'k LU O LY [y !
: : | IS S e - | M
R, S . I % NS SS A3 ISD W
IW AL it}
l | l _ £ | b | S I 9 | L [ 8

Seite 19



| SUDORA N

Tafel 8 gtiltig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 20



| SUDORA N

Tafel 9 guiltig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02
w [ w | o | [ I @ = ]
i
v Vlﬂl_ rax
IEsinis 5
| ™ Yox [Eﬂ—l <]J__ s
=== B e ] R
il - e
: B o S
I ,_@ =n ) é i 5
s [T] F_ E i ; % 3 |
i gg‘ wexn ™ E>{ y § . ggs
: = e
: Lfg i = 2
o " w I — § HAEAEEEER
(1] s:é] w § ggﬁ;{ggg
L+ = | = L =5 E §§§§ ggigl_
| % % e
\r= o 1E  [BRESEEEE
B e g
: o L1 [s]s[s[s[5[e]s]
it = = %8% %
T =
B o | L7 . B
I — 3
o ool £ / —i 2 ol
i Bt @ i 1
‘_6 =f =D B
1 E I — & ]
oA T3 o L n | £ —]lI §
2 I i / i
—~ 2 = ~
—i _/ ",
¥ = [ j
u = g ] ]
| s g &=
oo & oo
Eiaﬂf\ ) u@m ) % NEZ g
|

Seite 21



| SUDORA N

Tafel 9 gtiltig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 22



Waschvollautomat 1101-01/02

gilltig ab 01.08.2005

Tafel 10

| MAD | Jasanususppoiq wpumy] | I ] | L | ]
?ﬂ 200160L0E oy «mzw_-nmﬁmléﬁ .H: v juduodwod aAjeA j3jul  uajuauodwoy Jjuaagelu] 4 A3
e A NS 0K J2UBHOSANRA )W JANDSYIAM JIjuaAgelu] € A3
% wa | YHOAN3 [T TOTE 7 [wea| WHOAN SEMUIRW JAJEA J3UI ayysemjdney jjusagelur A3
WeJbelp Juadiny .ﬁ N QOEINS ._.” &..ms?_._w—_ ysemaJd anjea jaju BISBMIOA |IJUBAGJRI A3
L0-L0LL N3 ueldjnewous AT (4N Aj2,e5 MO}} JaK0 bunsapisne| ey s |V
we| “wu0an3 | BRI >+ VINIWNI ¥20) Joop gnjyrsJandn A
o | 0m I w000 £ |3A3] JajeM £ puejsJassep £/5S
vr| YHOON3 [ BRI |we| VIN3ANI 1 13A3] Jajen  puejsJassem U/Es
- Ay gam CIN TS = | 001Uy | |3A3] Jajem | puejsiassep /€S -
197014 Ji2om WO Ue Jue| VININNG | 2 QUC | wen] VININNT Josuas a.njesaduay J3|ynyanjesadua) m
3jyn-ye)q URM-ZRAPS dund uiesp adwnduabne I
.__MMM nhuw 100w AP JOJowsqaLjuy IH
aopld e dwe) mo|b adwejuwig 134 voissauddns aiuasaysayu L3}t 045 juayuny 1z g
umoq unesq Uj1ms ulew Jajjeyrsydney IS
ajyA-ang pRn-feg U S WES Juawa)3 buijeay JuawAjRzIRY M
anig nejq Uoijaauyod sulew gmyisveziay [N (N
Jauigel |3juel
— 1a)jeyag 41 aqny J3jeyag —
338431 JISN 3y 0§ SUOI|IAUOI
Iajuapag wnz Bunpuigsap
[
e ..I..I..I—.l.l...t.....olnlo.....!..lllo..l......_..—:l..l.. - J
i = N &
|
i
.— —
i
i
i
] a
| YA YA YA YA YA | =)\
"_
i I
i =2
H } o—
1 ol
| o T
i _Hldl. ] 3
“ E B [E B BIE B |B g g2 =zl 8 B | 2 2 lzs
ey = I e 7 STy oy MR e 3 B & o S sy oy (1) |
FEEEREfFRE KB P X i
43j1ey=g 3H uspog W [3jueq
anY:.l TlTlTer gy = = = = =
i i : : T
: : [ [ [ | i [
i il | _.I%_ ﬂ_ _.I%_ &_ m % : s (K | H H ] .F& .
i v : ! ! Mj YT e <
: : I |
il R A3 Al 1SN W 1IN
L | l | £ [ ] | S | 9 _ L | 8

Seite 23



| SUDORA N

Tafel 10 gtiltig ab 01.08.2005 Waschvollautomat 1101-01/02

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 24



